
KULTŪRINIŲ PRIEMONIŲ PLANAS

Eil.nr. Priemonės  pavadinimas Data Atsakingi

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Pramoga „Linksmasis šviesoforas“ 

Pramoga „Auksinis ruduo“ 

Sportinė  pramoga „Kas vikresnis?“

Pramoga „Mikolajki“

Advento vakaronė

„ Baltosios Kalėdos“
(Kalėdų šventės)

Sporto  pramoga „Žiemos linksmybės“

Močiučių ir senelių  šventė.

Teatro savaitė.

Užgavėnės

„Tau, Tėvyne, mūsų dainos!” 
Vasario16-os  minėjimas.

Spalis

  
Spalis

Lapkritis

Gruodis

Gruodis

Gruodis

Sausis

Sausis

Vasaris-
balandis

Vasaris

Vasaris

Grupių auklėtojos, meninio 
ugdymo pedagogė

Meninio ugdymo pedagogė,
grupių  auklėtojos

Grupių
auklėtojos

Meninio ugdymo pedagogė,
 grupės auklėtojos

Meninio ugdymo pedagogė,
 grupės auklėtojos, pavaduotoja 
ugdymui.

Pavaduotoja ugdymui, auklėtojos

Meninio ugdymo pedagogė, 
auklėtojos

Meninio ugdymo pedagogė, lenkų
grupių auklėtojos

Meninio ugdymo pedagogė,
grupių auklėtojos

Meninio ugdymo pedagogės, 
priešmokyklinių
grupių auklėtojos.

Meninio ugdymo pedagogė,
visos grupės



12.

13.

.

14.

15.

„ Žemės diena“ (ekologinė šventė)

Pramoga „Rid, rid, rid margi 
margučiai...“

Šeimos šventė „Graži mūsų šeimynėlė!“

Pramoga skirta vaikų ginimo dienai.

Kovas

Kovas

Balandis

Gegužė

Pavaduotoja ugdymui, auklėtojos

Meninio ugdymo pedagogė,
auklėtojos

Meninio ugdymo pedagogė, 
auklėtojos
Visas kolektyvas

Meninio ugdymo pedagogė, 
auklėtojos
Visas kolektyvas

PARODOS

1. LOPŠELIO - DARŽELIO  „RAMUNĖLĖ“  PEDAGOGŲ    DARBAI –
 „Kamštelių vajus“  -  rugsėjo mėnuo

2. „Ruduo - dailininkas“ -   kolektyvinių darbų paroda iš gamtinės medžiagos  -  spalio mėn.


